
Страница 1 из 1 
 

Общество с ограниченной ответственностью 
«УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПОДГОТОВКИ ХОЛОДИЛЬЩИКОВ» 
 

141009, Россия, Московская обл., г. Мытищи, ул. Карла Маркса, д. 4, оф. 424      
ИНН/КПП 5018141308/501801001 

Тел.: (916) 612-50-45, (915) 408-80-71, (495) 370-00-76 
e-mail training@ostrov.expert, www.ostrov.expert 

 
№ 4-11-2022 от 15.04.2022                                                г. Мытищи  

 
ПРИКАЗ 

В целях формирования структуры цены обучения по курсам, проводимым 
ООО «УЦ «Профессиональный холод» в соответствии с учебной программой 
«Современное оборудование для холодильных установок, систем 
кондиционирования и вентиляции воздуха. Подбор, монтаж, эксплуатация, 
диагностика и устранение неисправностей» ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить следующую стоимость обучения по курсам: 

 

Литера Наименование курса Стоимость 

Т1 
Расчет, монтаж и эксплуатация систем холодоснабжения с 
непосредственным охлаждением, систем 
кондиционирования и установок охлаждения жидкости 

69 000 руб 

СН1 Расчет и подбор холодильного оборудования 35 000 руб 

СН2 
Эксплуатация, диагностика и устранение неисправностей 
систем холодоснабжения с непосредственным охлаждением 

49 000 руб 

СП3 
Установки охлаждения жидкости: подбор, монтаж и 
сервисное обслуживание. 

42 000 руб 

СО2 
Холодильные системы на СО2: подбор, монтаж и сервисное 
обслуживание. 

25 000 руб 

Р1 
Сборка холодильной системы, монтаж и пусконаладочные 
работы 

42 000 руб 

Р2 
Технология сборки/разборки компрессора, ремонт, 
выходной контроль 

15 000 руб 

СЛ2 
Системы получения ледяной воды: подбор, монтаж и 
сервисное обслуживание 

49 000 руб 

СКВ 
Системы кондиционирования воздуха железнодорожных 
вагонов 

27 000 руб 

 
 
 
Генеральный директор  Василенко И.В. 


